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부서: 주택관리과

정책: 건축 및 주택 발전

단위: 주택관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 주택관리과

주택관리과 12,419,316 10,957,325 1,461,991

국 10,083,039 9,130,383 952,656

시 837,033 710,141 126,892

구 1,499,244 1,116,801 382,443

건축 및 주택 발전 12,390,745 10,943,493 1,447,252

국 10,083,039 9,130,383 952,656

시 837,033 710,141 126,892

구 1,470,673 1,102,969 367,704

주택관리 1,187,373 798,623 388,750

시 52,800 0 52,800

구 1,134,573 798,623 335,950

공동주택 지원 및 관리 1,068,180 768,180 300,000

402 민간자본이전 1,000,000 700,000 300,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,000,000 700,000 300,000

○공동주택관리 지원사업

1,000,000 700,000 300,000경정 1,000,000,000원

주택관리관련 시책 추진 750 0 750

203 업무추진비 750 0 750

03 시책추진업무추진비 750 0 750

○주택관리관련 업무추진 750 0 750750,000원

빈집 실태조사 및 정비계획 수립용역 88,000 0 88,000

시 52,800 0 52,800

구 35,200 0 35,200

207 연구개발비 88,000 0 88,000

시 52,800 0 52,800

구 35,200 0 35,200

01 연구용역비 88,000 0 88,000

○빈집 실태조사 57,050 0 57,05057,050,000원

시 52,800 0 52,800

구 4,250 0 4,250

○정비계획 수립 30,950 0 30,95030,950,000원

건축관리 11,203,372 10,144,870 1,058,502

국 10,083,039 9,130,383 952,656

시 784,233 710,141 74,092

구 336,100 304,346 31,754

주거급여지원 11,203,372 10,144,870 1,058,502

국 10,083,039 9,130,383 952,656

시 784,233 710,141 74,092

구 336,100 304,346 31,754

101 인건비 43,373 0 43,373

국 39,040 0 39,040

시 3,033 0 3,033

구 1,300 0 1,300

04 기간제근로자등보수 43,373 0 43,373
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부서: 주택관리과

정책: 건축 및 주택 발전

단위: 건축관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주거급여 보조인력 43,373 0 43,37343,373,000원

국 39,040 0 39,040

시 3,033 0 3,033

구 1,300 0 1,300

301 일반보상금 10,651,799 9,636,670 1,015,129

국 9,586,619 8,673,003 913,616

시 745,626 674,567 71,059

구 319,554 289,100 30,454

01 사회보장적수혜금 10,651,799 9,636,670 1,015,129

○기초생활보장급여(주거급여)

10,651,799 9,636,670 1,015,129경정 10,651,799,000원

국 9,586,619 8,673,003 913,616

시 745,626 674,567 71,059

구 319,554 289,100 30,454

행정운영경비(주택관리과) 28,571 13,832 14,739

기본경비 28,571 13,832 14,739

기본경비 28,571 13,832 14,739

201 일반운영비 11,371 5,152 6,219

01 사무관리비 11,371 5,152 6,219

○일반수용비 1,515 0 1,515

○급량비 4,704 0 4,704

1,515,000원

4,704,000원

202 여비 13,440 7,680 5,760

01 국내여비 13,440 7,680 5,760

○국내여비 5,760 0 5,7605,760,000원

203 업무추진비 2,200 1,000 1,200

04 부서운영업무추진비 2,000 800 1,200

○직원사기양양 및 제잡비 1,200 0 1,2001,200,000원

405 자산취득비 1,560 0 1,560

01 자산및물품취득비 1,560 0 1,560

○문서세단기 구입 1,200 0 1,200

○원의자 구입 360 0 360

1,200,000원*1대

90,000원*4개
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